פרופ' **דן בן-דוד**, כלכלן
מנהל המרכז

פרופ' **דב צ'רניחובסקי**, כלכלן
ראש תכנית מדיניות הבריאות

פרופ' **איל קמחי**, כלכלן
סגן מנהל וראש תכנית מדיניות שוק העבודה

פרופ' **יוסי שביט**, סוציולוג
ראש תכנית מדיניות החינוך

פרופ' **מיכאל שלו**, סוציולוג
ראש תכנית מדיניות הרווחה החברתית

ירושלים, אב תשע"א, אוגוסט 2011

כתובת המרכז : רחוב האר"י 15, ירושלים

טלפון : 02-5671818

פקס : 02-5671919

דואר אלקטרוני : info@taubcenter.org.il

כתובתנו באינטרנט : www.taubcenter.org.il

נדפס בדפוס מאור-ולך, ירושלים

הצעת ראשי מרכז טאוב

סדר יום חדש לישראל

פתח דבר